
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 8RS/11RG  del 23-01-2021

OGGETTO

Affidamento in concessione di dodici stalli di parcheggio di proprietà comunale per installare e gestire sei
colonnine di ricarica per veicoli alimentati ad energia elettrica - Aggiudicazione definita.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-02-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che :
in esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 30/01/2020 e della
Determinazione del III Settore – Area Vigilanza n. 183RS/620RG del 24/08/2020 è stata
indetta una gara a procedura aperta per l’affidamento, per dodici anni, in concessione di
dodici stalli di parcheggio di proprietà comunale per installare e gestire sei colonnine di
ricarica per veicoli alimentati ad energia elettrica;
con Bando Pubblico Prot. nr. 24974 del 25/08/2020 è stata resa nota la procedura di gara
mediante pubblicazione sul sito istituzionale e all’Albo Pretorio on line del Comune di
Atripalda (AV);

ATTESO che allo scadere del termine prescritto (ore 12.00 del giorno 09/10/2020) è pervenuta n. 1
offerta e precisamente:

BE CHARGE s.r.l., con sede in Milano alla Via Carlo Bo nr. 11 – Partita IVA 099575109601.
– PEC del 05/10/2020 assunta a Prot. nr. 29880 del 07/10/2020;

CONSIDERATO che con determina n. 227RS/821RG del 16/11/2020 è stata nominata la
commissione di gara;
RICHIAMATI i verbali redatti in data 23/11/2020 con i quali si è proceduto alla stesura della
graduatoria provvisoria che risulta così composta:

BE CHARGE s.r.l., con sede in Milano alla Via Carlo Bo n. 11 – Partita IVA 09957510960;1.
ATTESO che con il predetto verbale n. 2 il Presidente ha disposto di procedere all’aggiudicazione
provvisoria della gara;
RITENUTO, per le ragioni di cui innanzi, approvare i verbali n. 1 e 2 redatti in data 23/11/2020 e
disporre l’aggiudicazione definitiva della gara a procedura aperta per l’affidamento, per dodici anni,
in concessione di dodici stalli di parcheggio di proprietà comunale per installare e gestire sei
colonnine di ricarica per veicoli alimentati ad energia elettrica, in favore della ditta BE CHARGE
s.r.l., con sede in Milano alla Via Carlo Bo n. 11 – Partita IVA 09957510960;
ESEGUITI gli accertamenti d’ufficio;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 3/2021 – Prot. 1766 del 21/01/2021, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della
Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A
Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di approvare i verbali di gara n. 1 e 2 redatti in data 23/11/2020;1.
di disporre l’aggiudicazione definitiva della gara a procedura aperta per l’affidamento, per2.
dodici anni, in concessione di dodici stalli di parcheggio di proprietà comunale per installare
e gestire sei colonnine di ricarica per veicoli alimentati ad energia elettrica, in favore della
ditta BE CHARGE s.r.l., con sede in Milano alla Via Carlo Bo n. 11 – Partita IVA
09957510960;
per effetto del presente atto di aggiudicazione definitiva la stipula del contratto di3.
concessione avverrà dinanzi al Segretario Comunale con spese a carico della ditta
aggiudicataria la quale dovrà versare al Comune di Atripalda (AV) le somme come da bando
di gara;



trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i4.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-02-2021 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-02-2021 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993










